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Fru president! Jag vill tacka för redogörelsen angående våra aktiviteter och
projekt i Vitryssland.

Vitryssland är en diktatur som inte på något vis följer de mänskliga
rättigheterna. De visar inte på något sätt någon vilja att bli öppnare och gå
mot demokrati, att arbeta mot ett demokratiskt samhälle. Vitryssland är ett
land som totalt struntar i mänskliga rättigheter.

Jag blir bekymrad och faktiskt lite ledsen, för trots Vitrysslands utveckling
fortsätter ministerrådet sina olika projekt och aktiviteter i landet med lokala
myndigheter, som inte har tagits upp, och med regionala myndigheter samt
med olika typer av organisationer.

Vänstersocialisterna de gröna i Nordiska rådet anser inte att det är helt i sin
ordning. Är aktiviteterna och projekten verkligen något som ligger inom
Nordiska rådets arbetsområde? För min del är det väldigt tveksamt vad
gäller precis det som jag sade tidigare, samverkan med de regionala och
kommunala myndigheterna. Men tydligen anser ministerrådet och Nordiska
rådet att det ligger inom vår arbetsram.

Då vill jag lyfta fram en annan fråga. Vänstersocialisterna de gröna ville lyfta
fram ett förslag till Nordiska rådet angående ett erkännande av Palestina.
Det stoppades i presidiet därför att det inte låg inom vårt arbetsområde.
Presidiet sade nej just på grund av det inte ligger inom vårt arbetsområde.
Jag häpnar men blir kanske inte förvånad. Men en diktatur som Vitryssland
ligger tydligen inom Nordiska rådets och ministerrådets arbetsområde.
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Fru president! Vårt förslag gick ut på att vi parlamentariker i våra respektive
parlament ska lägga fram ett förslag om ett erkännande av Palestina, men
vi fick nej till att lägga fram det. Då vill jag ha en förklaring: Varför kan vi
samarbeta med myndigheter i Vitryssland, som är en diktatur, men inte
samarbeta i Palestinafrågan?

Nordiska ministerrådet lägger sin betoning på det civila samhället, att arbeta
för demokrati och mänskliga rättigheter via olika organisationer. Det är bra,
och det kan jag stötta, men inte ett samarbete med myndigheter.

Min sista fundering är: Skulle ministerrådet på samma sätt kunna stötta det
palestinska folket som i över 40 år har levt under ockupation sju dagar i
veckan?
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